
Licence: D27K XCRGBZU9 / zU1 (o1 01 2020 / 01 01 2020)

Sdružení obcí povodí Morávky

č ET zA RoK2020ZÁVÉREČNÝ Ú
(v Kč|

sestavený ke dni 10.06.2021

Úaale o organizaci
identiílkační číslo

název

ulice, č.p.

obec

PSČ, pošta

Kontaktní údaje

telefon

fax

e-mail

V\ÁNWstránky

Doplňující

obsah závěreěného úi;tu

l. Plnění rozpočtu příjmů

ll. Plnění rozpočtu výdajů

681 57631

Sdružení obcí povodí Morávky
č.p, 230

D,obrá

739 51

558 641 313

558 641 202

oudobra@dobra.cz

]

lll. Financování (:zapojení vlirstních úspor a cizich zdrojů)

lV. Stavy a obraty na banko,vních účtech

V. Peněžní fondy - informativně

Vl, Majetek

Vll. Vyúčtování finančních vztahů k rozpočtům krajů, obcí, DSO a vnitřni převody

Vll|. Vyúčtováni íinančních vztahů ke státnímu rozpočtu, státnirn fondŮm a Národnimu fondu

lX, Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření

X. Finanční hospodaření zřízených právnických osob a hospoderřeni s jelich majetkem

Xl. Ostatní doplňující údaje
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l. pLNĚNí Rozp(>čru pĚíunů
XcRGBzUc / zU1 (01 01 2020 / 01 01 2020)

Text

Daňové příjmy

Nedaňové příjmy

Kapitálové příjmy

Přijaté transfery

Příjmy celkem

schválený rozpočet Rozpočet po změnáCh

1 000,00

302 000,00

303 000,00

1 000,00

382 000,00

383 000,00

skuťečnosl

795,62

386 200,00

386 995,62

Detailni výpis potožek dle odvétÝového a druhového tríaeni roipoctové skladby schválenýrozpočet RozpočetpOzměnách

0000 412'| Neinvestir:ní přijaté transfery od obcí
0000 4122 Neinvesti<lní přijaté transfery od krajů
0000 Bez ODPA

302 000,00

302 000,00

30:2 000,00
B0 000,00

38:2 000,00

skuleónost

305 200,00
80 000,00

385 200,00
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů
6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně

1 000,00

1 000,006409 214'| Příjmy z úroků (část) 1 000,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00
795,62

795,62
6409 Ostatni činnosti j.n.

ROZPOČTOVÉ PŘÍ.lUY CELKEM 303 000,00 383 000,00 386 995,62
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Licence: D27K
49FGB?yc !aU1 (0191?9?0 / 01012020)

TeXt

Běžné výdaje

Kapitálové výdaje

Výdaje celkem

schválený rozpočet

953 000,00

953 000,00

Rozpočet po změnách

99B 000,00

35 000,00

1 033 000,00

skuíečnosí

312 959,45

14 520 00

327 479,45

Detaihí výpis položek dle odvětvového a druhového třídéní rozpočtové skladby

2212 6121 Budovy, haly a stavby,

22'12 Silnice

schválený rozpočet Rozpočet p0 změnách skulečnosť

2219 6121 Budovy, haly a stavby,

2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací
35 000,00

3lj 000,00

14 520,00

14 520,00
6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům

6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně

,1 000,00

1 000,00
6399 5163 Služby peněžních ústavů
6399 Ostatni finanční c)perace
6402 5366 Výdaje finan. vypoř. nrin. let mezi krajem a obcemi
6402 Finanční vypořádáni minulých let

33 000,00

33 000,00

33 000,00

33 000,00

32 220,50

32 220,50
6409 5021 Ostatní or;obní výdaje
6409 5139 Nákup materiálu j.n

6409 5161 Poštovní lslužby
6409 5163 Služby peněžních ústavů
6409 5169 Nákup ostatních služelb
6409 5173 Cestovné
6409 5'175 Pohoštěn
6409 5229 Ostatní ntlinv.transíerynezisk,a podob.organizacím
6409 5516 Odvody Evropské unii ke krytí záporných úroků
6409 5901 Nespecifikované rezervy

6409 Ostatni činnosti j,n.

200 000,00
20 000,00

1 000,00
5 000,00

70 000,00
5 000,00

20 000,00
76 000,00

523 000,00

920 000,00

200 000,00
20 000,00

1 000,00
5 000,00

70 000,00
5 000,00

20 000,00
76 000,00

568 000,00

965 000,00

150 000,00

3 753,96
43 825,49

6 707,00
75 452,50

279738,95
RozPoČToVÉ Woele CELKEM 953 000,00 1 033 000,00 327 479,45
Saldo příjmů a výdajů (Příjmy-Výdaje) 000,00- 650 000,00- 59 516,17
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Lícence: D27K

lll. FlNANcováNlí (zapoiení vtastních úsqor a ci:lích zdroiů)
Název položky S)hvátený rozpočet

krátkodobé financovárrí z tuzems ka
Krátkodobé vydané dluhopisy (+)

Uhrazené splátky krátkcd,vydaných dluhopisů (-)
Krátkodobé přijaté půjčerné prostředky (+)

Uhrazené splátky krátkcd přij.půlč prostř, (-)

Změna stavu krátkod. prostř,na bank,účtech(+/.)
Akt, krátkod. operace ří;:ení likvidity-příjmy(+;

Akt, krátkod, operace ří;:ení likvidity-výdate(-)

81 11

81 12

8113

81 14

81 15

81 17

8"l 18

650 000,00

* !9I9!Zy9!Zl1 p1 01 ro?!!! 0,, 202|0)

R*Ňtprr,rrěáa, 
- -S*rr"CnoJ

65l] 000,00

650 000,00 65|] 000,00

59 516,17-

59 516"t7-

Základní běžný účet
Běžné účty fondů Úsc
Běžné účty celkem
Pokladna

651 543,95

651 543,95

Obrat

59 516,17

59 516,17

Konečný stav k 31.12.

711060,,l2

711 060j2

zména stavu bankovních
účtů

59 516,17-

59 5,16,17-

skuíečnosí
TeXt

počáteční zůstatek
Příjmy celkem
Výdaje celkem
obrat
Konečný zůstatek (rozdíl nlzpočtu)
změna stavu
Financování - třída 8

Vl.MAJE,IEK
Název majetkového účtu

Dlouhodobý hmotný majetek odpiisovaný
Stavby

Samostatné hmotné mo,1ité věci a srrubory movitých věcí
Pěstitelske ceIky trvalých porostů
Drobný dlouhodobý hmc,lnY majetek
Ostatní dlouhodobý hmc,tný majetek

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek
Nedokončený dlouhodollý nehmotnji majetek
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek
Pořizovaný dlouhodobý finanční maletek
Uspořádací účet tech,zhodnocení dlouhod,nehmotného majetku
Uspořádací účet tech.zhodnocení dlouhod.hmotného majetku

Oprávky k dlouhodobérnu hmotné)mu majetku
Oprávky ke stavbám
Oprávky k samost,hmot.movitým věr:em a souborům hmot.mov.věcí
Oprávky k pěstitelským <:elkům trval,ich porostů
Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku
Oprávky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku

schválený rozpočet Rozpočet po zméinách

Počátečni stav k 1.1

731 832,50

B92 617,00

731 B32.50-

14 520,00

obrat Konečný stav

731 832,50

907 137,00

731 832,50-

Vll, VY Áttí

4121 Neinvestiční piijaté transfe| oi oOci

io.oa zozt 12hl3m33s

ůx KRAJŮ. oB A, VNITŘNí P rý
Schválený rozpoát

302 000,00

Rozpočet p0 zménáCh

302 000,00
skutečnost

305 200,00
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LiCence: D27K XCRGBZUC / ZU1 (01 01 2020 / 01 01 2020)

vyúčTovÁnlí FlN. v,zTAHů r
položka Text

4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů

4134 Převody z rozpočtových účtů

5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům

5366 Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a
obcemi

M KRAJŮ oBc!
schválený rozpočet

33 000,00

80 000,00
,1 000,00
1 000,00

32 220,50

lx. ZPRAVA o V,YSLEDI(U

viz. příloha č. 1

VNICKÝCH OSOB
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Rozpočet po změnách

80 000,00

33 000,00

položka text skutečnost (Výdaje)

viz. přiloha č- 2



Licence: D27K XC\7GBZUC / ZU1 (01 01 2020 / 01 01 2020)

Razítko účetní jednotky
l

L
Marcela kolková

]

t
J./ _]

Marcela kolková

Osoba odpovědná za ričetnictví
Podpisový záznam osoby
odpovědné za správnost
údajů

Osoba odpovědná za rozpočet
Podpisový záznam osoby
odpovědné za sprrávnost
údajů

Statutární zástupce
Podpisový záznelm
statutárniho zástupce

Předseda Jiří Blahuta

l,

_]

l

,j
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